
Oijärven venesatama- ja uimaranta-alueen kunnossapito, Oijärven kalastusyhdistys ry 
  
Yhdltk 19.05.2026 § 68  
  
 
Valmistelija Infra- ja ympäristöpalvelupäällikkö Taija Savilaakso 
  

Oijärven Kalastusyhdistys ry on toimittanut Iin kunnalle laskun Oijärven 
uimarannan ja pienvenesataman alueen kesäkauden 2025 kunnossapito- ja 
puhtaanapitotöistä. Lisäksi yhdistys on toimittanut kunnalle alueen 
kunnossapitoon ja rakenteisiin liittyvän kirjeen. 
 
Valmistelussa ei ole löydetty voimassa olevaa sopimusta alueen 
kunnossapidosta tai puhtaanapidosta Oijärven Kalastusyhdistys ry:n ja Iin 
kunnan välillä.  
 

 Alueen ylläpidosta ja kehittämisestä ovat käytännössä vastanneet pitkään 
paikalliset yhdistykset, ja kohteeseen on vuosien aikana saatu myös erilaisia 
avustuksia. 

 
Esittelijä Yhdyskuntajohtaja Vakkuri Johanna Iin kunta 

 
Päätösesitys  

Lautakunta päättää kumppanuussopimushakemuksesta. 

Päätös  
Lautakunta päätti yksimielisesti palauttaa asian valmisteluun. 

 
 
Yhdltk 16.06.2026     
16/10.03.01.03/2026   
 
Valmistelija yhdyskuntajohtaja Johanna Vakkuri 

 
Oijärven Kalastusyhdistys ry on toimittanut Iin kunnalle 1 602,08 euron suuruisen 
laskun Oijärven uimarannan, pienvenesataman sekä alueella sijaitsevien 
rakenteiden kesäkauden 2025 kunnossapito- ja puhtaanapitotöistä. Lisäksi 
yhdistys on toimittanut kunnalle kirjeen, jossa tuodaan esille alueen rakenteiden 
kuntoon liittyviä korjaustarpeita. 
 
Valmistelun yhteydessä ei ole löydetty voimassa olevaa kirjallista sopimusta 
Oijärven Kalastusyhdistys ry:n ja Iin kunnan välillä alueen kunnossapidosta tai 
puhtaanapidosta. Alueen ylläpidosta ovat kuitenkin käytännössä vastanneet 
pitkään paikalliset yhdistykset ja kunnalla on ollut käytäntönä maksaa 
yhdistykselle vuosittain noin 300–350 euron suuruinen korvaus alueen 
kunnossapitoon liittyvistä tehtävistä. 
 
Oijärven uimaranta- ja pienvenesatama-alue ei kuulu Iin kunnan infra- ja 
ympäristöpalveluiden hallinnoimiin kohteisiin eikä kohde sisälly 
yhdyskuntalautakunnan hyväksymän kumppanuussopimusmallin piiriin. Tämän 
vuoksi aiemman käytännön jatkaminen ei ole tarkoituksenmukaista. 
Koska yhdistykselle ei ole aiemmin ilmoitettu kunnossapitokorvauksen 
päättymisestä eikä yhdistys ole ennen laskun toimittamista ilmoittanut kunnalle 
kustannusten merkittävästä kasvusta, katsotaan kohtuulliseksi korvata 
kesäkauden 2025 kunnossapitotöistä aiempaa käytäntöä vastaava 350 euron 
korvaus. 
 
Jatkossa alueen kunnossapidosta, mahdollisista avustuksista sekä ylläpidon 
vastuunjaosta tulee sopia erikseen ennen töiden toteuttamista. Kunnalle ei synny 



maksuvelvollisuutta jälkikäteen esitettävistä kunnossapito- tai 
puhtaanapitokustannuksista ilman erillistä sopimusta tai päätöstä. 

 
Esittelijä Yhdyskuntajohtaja Vakkuri Johanna Iin kunta 

 
Päätösesitys  

Yhdyskuntalautakunta päättää: 

1) hyväksyä Oijärven Kalastusyhdistys ry:n esittämästä 1 602,08 euron laskusta 
maksettavaksi 350 euroa aiempaa kunnossapitokorvauskäytäntöä vastaavana 
korvauksena kesäkauden 2025 kunnossapitotöistä;  

2) todeta, ettei Iin kunnalla ole voimassa olevaa sopimusta Oijärven 
Kalastusyhdistys ry:n kanssa alueen kunnossapidosta eikä kunnalle synny 
velvollisuutta korvata ilman erillistä sopimusta tai päätöstä toteutettuja 
kunnossapito- ja puhtaanapitotöitä;  

3) päättää, että aiempi kunnossapitokorvauskäytäntö päättyy tämän päätöksen 
myötä eikä korvausta makseta jatkossa ilman erillistä kunnan päätöstä, 
sopimusta tai hyväksyttyä avustusjärjestelyä. 

Päätös  
  


